01/02/2024, 17:07 Prefeitura Municipal de Cujubim

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D0372D76/03AFcWeA50bDPi6FkF6JMAQSJ6X8r8KMH1iUVRAi-nAYxlUgiD1wMnqNukNCeEq0Z6dWBlomlfOs-0q5wQH03uR6crVbSs2MdR32eYFA8AgiaUJT7eXQ… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUJUBIM

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO CONTRATO Nº 07/2024

CELEBRAÇÃO: 18/01/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CUJUBIM/RO

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO INSTITUTO SUPERIOR
DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E AMBIENTE DA AMAZÔNIA -
INSTITUTO AICSA.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prestação
de serviços pela CONTRATADA, visando à organização e a
realização de Concurso Público para provimento de vagas do
quadro de servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CUJUBIM, conforme a proposta apresentada.

DO PRAZO: O período de vigência do presente Contrato é de
12 (doze) meses podendo ser prorrogado por igual período
desde que haja interesse entre as partes.

DO VALOR: R$ 395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil
reais) para a demanda prevista de 5.980 (cinco mil novecentos
e oitenta) candidatos inscritos.

INTERVENIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1-826/2023

JOÃO BECKER
Prefeito

Publicado por:
Ginara Rosa Florintino

Código Identificador:D0372D76

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 23/01/2024. Edição 3647
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/